
Pērses iela 2, Rīga, LV-1442, tālr. 67039400, fakss 67039401, e-pasts liaa@liaa.gov.lv, www.liaa.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Rīgā 

  

Datums skatāms laika zīmogā Nr. 1.1-29.1/2024/43 

 

  

Grozījumi Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 

2024. gada 5.novembra iekšējos noteikumos Nr. 1.1-29.1/2024/37 

“Kārtība, kādā Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra veic Eiropas  Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa  

“Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar 

produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma  “Atbalsts MVU inovatīvas 

uzņēmējdarbības attīstībai” projekta Nr.1.2.3.1/1/23/I/001 “MVU inovatīvas 

uzņēmējdarbības attīstība” inovācijas motivācijas aktivitātes nodrošināšanas ietvaros 

veic atbalsta saņēmēju atlasi, piešķir un uzskaita atbalstu dalībai aktivitātes “Ideju 

kauss” ietvaros” 

 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 13.jūlija noteikumu Nr. 407  “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa  “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un 

darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām” 

1.2.3.1. pasākuma  “Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanas 

noteikumi” 56. punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

  

Izdarīt Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 2024. gada 5.novembra iekšējos 

noteikumos Nr. 1.1-29.1/2024/37 “Kārtība, kādā Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra veic 

Eiropas  Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 1.2.3. specifiskā 

atbalsta mērķa  “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, 

tostarp ar produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma  “Atbalsts MVU inovatīvas 

uzņēmējdarbības attīstībai” projekta Nr.1.2.3.1/1/23/I/001 “MVU inovatīvas uzņēmējdarbības 

attīstība” inovācijas motivācijas aktivitātes nodrošināšanas ietvaros veic atbalsta saņēmēju 

atlasi, piešķir un uzskaita atbalstu dalībai aktivitātes “Ideju kauss” ietvaros” (turpmāk – iekšējie 

noteikumi) šādus grozījumus:  

  



2 

 

1. aizstāt 3.1.apakšpunktā vārdus “Inovāciju un tehnoloģiju departamenta (turpmāk – ITD) 

Inovāciju atbalsta nodaļa (turpmāk – IAN)” ar vārdiem “Eksporta un inovāciju 

pakalpojumu departamenta (turpmāk – EIPD) Pasākumu nodrošināšanas nodaļa (turpmāk 

–PaNN); 

2. aizstāt 3.5.apakšpunktā vārdus “Administratīvā nodaļa (turpmāk – AN)” ar vārdiem 

“Nodrošinājuma nodaļa (turpmāk – NN); 

3. visā iekšējo noteikumu tekstā aizstāt saīsinājumu “IAN” ar saīsinājumu “PaNN”;  

4. visā iekšējo noteikumu tekstā aizstāt saīsinājumu “AN” ar saīsinājumu “NN”; 

5. visā iekšējo noteikumu tekstā aizstāt vārdus “ITD direktors” ar vārdiem “EIPD direktora 

vietnieks inovāciju projektu jautājumos” attiecīgajā locījumā; 

6. izteikt iekšējo noteikumu 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Pretendentu atlasi Konkursa atbalstu saņemšanai Aģentūra organizē uzsaukumu veidā 

vismaz vienu reizi kalendārajā gadā, saskaņā ar EIPD direktora rīkojumu, kurā tiek noteikts 

maksimāli apstiprināmais Pretendentu skaits. Informāciju par uzsaukuma termiņiem PaNN 

atbildīgais nodarbinātais publicē Sistēmā ne vēlāk kā divas nedēļas pirms attiecīgā 

uzsaukuma.”; 

7. izteikt iekšējo noteikumu 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Pēc Noteikumu 8. punktā norādītā protokola izveidošanas, PaNN atbildīgais nodarbinātais 

nodod Aģentūras dokumentu vadības sistēmā “Namejs” (turpmāk – DVS) EAAN atbildīgajam 

programmu vadītājam protokolu ar Pretendentiem, to atbilstības de minimis mācību atbalsta 

saņemšanai, izvērtēšanai.”;  

8. izteikt iekšējo noteikumu 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. EAAN atbildīgais nodarbinātais šo noteikumu 14.2. apakšpunktā minētajā gadījumā 

lēmuma projektu par Mācību pieteikuma noraidīšanu elektroniski saskaņo ar EAAN atbildīgo 

programmu vadītāju un PNN DVS. EAAN atbildīgais programmu vadītājs un PNN izskata un 

saskaņo lēmuma projektu piecu darba dienu laikā no lēmuma projekta saņemšanas dienas.”; 

9. iekšējo noteikumu 26., 29. un 30. punktā aizstāt vārdus “Aģentūras direktors” ar vārdiem 

“APD direktors” attiecīgajā locījumā; 

10. izteikt iekšējo noteikumu 27.punktu šādā redakcijā: 

“27. Saņemot sarakstu DVS, EAAN atbildīgais programmu vadītājs vienas darba dienas laikā 

norīko EAAN atbildīgo nodarbināto Pieteikuma atkārtotai izvērtēšanai.”; 

11. aizstāt 33.punktā saīsinājumu “ITD” ar saīsinājumu “EIPD”; 

12. aizstāt iekšējo noteikumu 1. un 3.pielikumā saīsinājumu “NACE 2.red.” ar saīsinājumu 

“NACE 2.1.red.”; 



3 

 

13. aizstāt iekšējo noteikumu 3.pielikumā saīsinājumu “NACE 2.red. K” ar saīsinājumu “NACE 

2.1.red L”. 

 

Šie grozījumi nav jāsaskaņo ar Ekonomikas ministriju, pamatojoties uz Ekonomikas ministrijas 

2021. gada 20. decembra rīkojuma Nr. 1-6.1/2021/161 „Par Ekonomikas ministrijas padotības 

iestāžu iekšējo noteikumu saskaņošanu” 1.1.apakšpunktu. 

 

 

 

 

Direktore         Ieva Jāgere  

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


